Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

CAMPUS CERRO LARGO

Rua Major Antônio Cardoso, 590

97900-00 Cerro Largo/RS

(55) 3359 3950

www.uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UFFS - CAMPUS CERRO LARGO

CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 08/2015/CONSELHO DO CAMPUS - UFFS Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 08/2015/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS

Institui a Comissão Eleitoral para escolha dos
membros do Conselho do Campus (mandato
2016/2017).

O Presidente do Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão Eleitoral para conduzir os trabalhos de

escolha dos membros do Conselho do Campus para o mandato 2016/2017,

composta pelos seguintes integrantes:

I - Representantes Docentes: MILTON NORBERTO STRIEDER,

SIAPE 1879805 (presidente), RENEO PEDRO PREDIGER, SIAPE 1770719;

II - Representante dos Técnico-administrativos: SANDRO ADRIANO

SCHNEIDER, SIAPE 1911255;

III - Representante Discente: DOUGLAS JOAB PAZ CAMARGO,

Matrícula 1514120034.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 15 de outubro de 2015.

Ivann Carlos Lago

Presidente do Conselho do Campus

http://www.uffs.edu.br/